cathédral les biens suivants : 

domos suas de Cofolent cum suis pertinentiis et circumadjacentiis et grangiam 

suam de Cofolent cum suis pertinentiis et omnia edifficia et alia que idem miles habet 

in dicta villa de Cofolent sita in parrochia d’Olbi et pertinentiis ejusdem ville et 

circumadjacentiis et omnia que idem miles habet, tenet et possidet aut alter ejus 

nomine seu pro eo in parrochia dicte ecclesie d’Olbi. 

item confessus est idem miles se habere et tenere in feudum a capitulo 

Claromontis ea que acquisiturus est et deinceps acquirat ulterius in dicta parrochia 

non moventia de alterius dominio seu feudo, exceptis hiis que emit seu acquisivit 

hactenus in dicta parrochia d’Olbi a Johanne Genolh, domicello et a Johanne de 

Perol et a Petro Fabri et ejus nepote et a Geraldo del Soleyr, presbitero, et a dicto 

Chancot, que extimantur valere centum solidos aut sex libras reddituales, ut asseruit 

idem miles, et exceptis redditibus quos hactenus tam pro dote uxoris sue quam aliter 

acquisivit in villa de Bravant et ejus pertinentiis, et exceptis hiis que habet in villa de 

Rochafolh [n. i.] et ejus pertinentiis.  

Et etiam dictus Petrus Ebrardi, miles, confessus est se accepisse, habere et 

habere et tenere in feudum a dicto capitulo res omnes et bona omnia que Durantetus 

de Podio tenet ab eodem milite in feudum in villa de Seyssac [= Ceyssat] et in 

pertinentiis ejus et in tota parrochia d’Alanhac, que valere extimantur, ut confessus 

est idem miles, centum solidos reddituales et amplius. 

Confessus est etiam idem miles et recognovit se fecisse homatgium dicto 

capitulo pro predictis et se jurasse ipsi capitulo fidelitatem pro predictis, et 

successores suos ad hec perpetuo obligavit. 

(Suit une longue liste descriptive des parcelles faisant partie de dépendances de 

la grange de Confolens, parmi lesquelles figure l’ensemble suivant) : 

28 Ancienne cote : 3 G, arm. 5, sac L, c. 1 b ; nouvelle cote : 3 GPS 0015 (transcription et 

analyse E. G.). 
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de quodam campo sito in territorio de la Gardeta super l’olada del 

Flum. 

Traduction 

Ses maisons de Confolens avec leurs dépendances et leurs annexes, ainsi que sa 

grange de Confolens avec ses dépendances et toutes les constructions et autres que le 

chevalier a dans ledit village de Confolens, situé dans la paroisse d’Olby, dans les 

dépendances de ce même village et dans ses annexes, et tout ce que le chevalier a, tient